[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  15.01.2021                                                                                                                                № 87
 Об избрании Главы сельского поселения «Есинка» Ржевского района
[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь  статьей 27 Устава муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области, Решением Совета депутатов сельского поселения «Есинка» Ржевского района от 23.08.2018г. № 135 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Есинка» Ржевского района, Решением Совета депутатов сельского поселения «Есинка»  Ржевского района от 23.08.2018 № 134 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области», решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Есинка» от 15.01.2020 г. № 6 «О представлении Совету депутатов сельского поселения «Есинка» Ржевского района кандидатов на должность главы сельского поселения «Есинка» Ржевского района», Совет депутатов сельского поселения «Есинка» Ржевского района
                                                     РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой сельского поселения «Есинка» Ржевского района Алдушина  Максима Александровича  на срок исполнения полномочий Совета депутатов.
2.  Торжественное заседание по вступлению в должность Главы сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области Алдушина  Максима Александровича  провести  в срок, предусмотренный  частью 3 ст.27 Устава сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области  по адресу: Тверская обл., Ржевский район, п. Есинка, д.17
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Исполняющий полномочия
Главы сельского поселения «Есинка»
заместитель главы администрации
сельского поселения «Есинка»                                                     О.А.Виноградова

  Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Есинка»
Ржевского района                                                                             Т.И.Кирилина

image1.wmf